
PRONÁJEM TĚLOCVIČNY OBDOBÍ ČERVENEC 2022

INFORMACE NA TEL.Č.:  737200989 AKTUALIZACE

    den    8 - 9    9 - 10   10 -11   11 - 12   12 - 13   13 - 14   14 - 15   15 - 16   18 - 19   19 - 20   20 -21   21 - 22   22 - 23 

Pá 1

So 2

N 3

Po 4

Út 5

St 6

Č 7

Pá 8

So 9

N 10

Po 11

Út 12

St 13

Č 14

Pá 15

So 16

N 17

Po 18

Út 19

St 20

Č 21

Pá 22

So 23

N 24

Po 25

Út 26

St 27

Č 28

Pá 29

So 30

N 31

    den    8 - 9  9-10   10 -11   11 - 12   12 - 13   13 - 14   14 - 15   15 - 16   18 - 19   19 - 20   20 -21   21 - 22   22 - 23 

KLÍČE OD TĚLOCVIČNY JSOU K VYZVEDNUTÍ U PANÍ JAROSLAVY ŽENÍŠKOVÉ, EJPOVICE 57, NAPROTI ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

FERRY TEAM  TURNAJ

  16 - 17   17 - 18

SNH CELOSTÁTNÍ SOUSTŘEDĚNÍ NH

Tělocvičnu lze využívat pouze za dodržování platných epidemiologických opatřeni !! Zodpovídají trenéři 

nebo osoby, které  vedou uvedenou aktivitu nebo sportovní činnost.

28.07.2022

  16 - 17   17 - 18



PRONÁJEM TĚLOCVIČNY OBDOBÍ SRPEN 2022

INFORMACE NA TEL.Č.:  737200989 AKTUALIZACE

    den    8 - 9    9 - 10   10 -11   11 - 12   12 - 13   13 - 14   14 - 15   15 - 16   18 - 19   19 - 20   20 -21   21 - 22   22 - 23 

Po 1

Út 2

St 3

Č 4

Pá 5

So 6

N 7

Po 8

Út 9

St 10

Č 11

Pá 12

So 13

N 14

Po 15

Út 16

St 17

Č 18

Pá 19

So 20

N 21

Po 22

Út 23

St 24

Č 25

Pá 26

So 27

N 28

Po 29

Út 30

St 31

    den    8 - 9  9-10   10 -11   11 - 12   12 - 13   13 - 14   14 - 15   15 - 16   18 - 19   19 - 20   20 -21   21 - 22   22 - 23 

KLÍČE OD TĚLOCVIČNY JSOU K VYZVEDNUTÍ U PANÍ JAROSLAVY ŽENÍŠKOVÉ, EJPOVICE 57, NAPROTI ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

Tělocvičnu lze využívat pouze za dodržování platných epidemiologických opatřeni !! Zodpovídají trenéři 

nebo osoby, které  vedou uvedenou aktivitu nebo sportovní činnost.

NH CHOMUTOV SOUSTŘEDĚNÍ 

NH EJPOVICE SOUSTŘEDĚNÍ STARŠÍ ŽÁCI

28.07.2022

  16 - 17   17 - 18

  16 - 17   17 - 18



PRONÁJEM TĚLOCVIČNY OBDOBÍ pracovní rozpis ZÁŘÍ 2022

INFORMACE NA TEL.Č.:  737200989 AKTUALIZACE

    den    8 - 9    9 - 10   10 -11   11 - 12   12 - 13   13 - 14   14 - 15   15 - 16   18 - 19   19 - 20   20 -21   21 - 22   22 - 23 

Č 1

Pá 2

So 3

N 4

Po 5

Út 6 PŘÍPRAVKA

St 7

Č 8

Pá 9   PŘÍPRAVKA+NH ŽACI

So 10

N 11

Po 12

Út 13

St 14

Č 15

Pá 16  

So 17

N 18

Po 19

Út 20

St 21  

Č 22

Pá 23

So 24

N 25

Po 26

Út 27

St 28

Č 29

Pá 30

    den    8 - 9  9-10   10 -11   11 - 12   12 - 13   13 - 14   14 - 15   15 - 16   18 - 19   19 - 20   20 -21   21 - 22   22 - 23 

KLÍČE OD TĚLOCVIČNY JSOU K VYZVEDNUTÍ U PANÍ JAROSLAVY ŽENÍŠKOVÉ, EJPOVICE 57, NAPROTI ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

SOUKUPOVÁ

Tělocvičnu lze využívat pouze za dodržování platných epidemiologických opatřeni !! Zodpovídají trenéři 

nebo osoby, které  vedou uvedenou aktivitu nebo sportovní činnost.

28.07.2022

  16 - 17   17 - 18

  16 - 17   17 - 18

ZŠ Ejpovice NH ŽÁCI

cvičení seniorů ZŠ Ejpovice NH MUŽI ŽENY NOHEJBAL

ZŠ Ejpovice ŽENY CVIČENÍ

ZŠ Ejpovice ŽENY NH

MŠ Ejpovice NH MUŽI


